

PL/SEC/TGT/2025-2026/046

Thursday, 24th July 2025

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001
Scrip Code: PRICOLLTD	Scrip Code: 540293

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Notice to shareholders for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates.

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully,

For Pricol limited

T.G.Thamizhanban

Company Secretary

ICSI M.No: F7897

Encl. As above

COIMBATORE

businessline.

THURSDAY - JULY 24 - 2025

**PRICOL LIMITED**

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, e-mail: cs@pricol.com

website : www.pricol.com.

NOTICE TO SHARE HOLDERS

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2nd, 2025, shareholders are hereby informed that a **Special Window** has been opened for a period of six (6) months, from July 7th, 2025 to January 6th, 2026, for the **re-lodgement of transfer requests for physical share certificates**.

This facility is specifically applicable to transfer deed lodged prior to April 01st, 2019 which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in demat mode.

Shareholders may avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at **Integrated Registry Management Services Private Limited**, 2nd Floor, "Kences Towers", No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600017 Phone: 044 - 28140801 to 28140803 Email: einward@integratedindia.in

Coimbatore
23rd July 2025For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary

இந்து தமிழ்

வியாழன், ஜூலை 24, 2025

**பிரிக்கால் லிமிடெட்**

(CIN:L34200TZ2011PLC022194)
பதிவு அலுவலகம்: 108, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.
தொலைபேசி: +91 422 4336000, மின்அஞ்சல்: cs@pricol.com
இணையதளம்: www.pricol.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97ன் படி ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்கள் செயல்முறை அல்லது வேறு விதமான குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற ஆவணங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பது குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த வசதி ஜூலை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை கிடைக்கும். எனவே ஜனவரி 6, 2026க்குள் உரிய ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்படவேண்டும். மீண்டும் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் சரியாக இருக்கும் பட்சத்தில் அவை மின்னணு பங்குகளாக மட்டுமே வழங்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

பங்குதாரர்கள் தேவையான ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், இன்டெக்ரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் செர்விசெஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், இரண்டாம் தளம், "கென்செஸ் டவர்ஸ்", எண் :1, ராமகிருஷ்ணா வீதி, நார்த் உஸ்மான் ரோடு, தி நகர், சென்னை - 600017. போன்: 044-28140801 - 03. இ மெயில் : einward@integratedindia.in என்ற முகவரியில் சமர்ப்பிப்பதின் மூலம் இந்த வாய்ப்பைப் பெறலாம்

கோயமுத்தூர்
23 ஜூலை 2025பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
த.கெ. தமிழன்பன்
நிறுவன செயலாளர்